ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОД СЕРАФИМОВИЧ ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
Блинова ул., д. 3,офис 2,  г. Серафимович,   Волгоградской области, 403441; Тел.: 8(84464)  4-13-41; 4-34-52,факс: (84464)  4-13-41, Е-mail: ra-seraf@mail.ru
_____________________________________________________________________________

от «16»  декабря 2024 г. №234

[bookmark: _Hlk107836219]О подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки городского поселения г. Серафимович Серафимовичского муниципального района Волгоградской области

[bookmark: _GoBack]        В соответствии со статьями 31-33, 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом администрации городского поселения город Серафимович Серафимовичского муниципального района Волгоградской области,

Постановляю:
1. Комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки  городского поселения город Серафимович Серафимовичского муниципального района Волгоградской области (далее по тексту - Комиссия) подготовить в порядке, предусмотренном действующим законодательством в срок до 26 декабря 2024 года проект   внесения изменений  в правила землепользования и застройки  городского поселения город Серафимович Серафимовичского муниципального района Волгоградской области утвержденные решением Серафимовичского городского Совета Волгоградской области от 24.12.2020 года №70
2. Комиссии обеспечить опубликование настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации городского поселения город Серафимович  Волгоградской области  (https://serafimadmin.ru/, регистрация в качестве сетевого издания: Эл №ФС77-87271 от 22.04.2024г.).
3. Заинтересованные лица могут направить до 26 декабря 2024 года письменные предложения по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления в комиссию по адресу: 403441, Россия, Волгоградская область, Серафимовичский район, город Серафимович, улица Блинова, дом 3, офис 2, либо на адрес электронной почты: ra-seraf@mail.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации городского
поселения город Серафимович                                                         Т.В. Киселёва

Исп. Виниченко Т.Н.